Особенности
Применение
Защита от
перенапряжения заряда
Защита от низкого
напряжения разряда
Защита от перегрузки
по току заряда
Защита от перегрузки
по току разряда
Защита от короткого
замыкания
Защита от
перегрева
Превосходная безопасность и надежность.
Возможность нескольких параллельных подключений
для увеличения пропускной способности.
Совместимость с большинством гибридных инверторов.
Настенный дизайн, простая установка.
Встроенная BMS, многофункциональная защита.
LFP51.2-200  51.2V200AH
LiFePO4 Battery Module
Солнечная энергетика
Оборудование связи
Системы аварийного электроснабжения
Медицинское оборудование
ИБП, резервное питание
Электромобили
Системы пожаротушения и охраны
Освещение
Характеристики
График циклов заряда/разряда
LFP51.2-200  51.2V200AH
LiFePO4 Battery Module
Характеристики
Электрические
характеристики
Температура
Интерфейсы
коммуникации
Модель LFP51.2-200
51.2В
200Aч (10240Втч)
800*500*185
≥6000 циклов, 80%DOD, 25°C
Встроенный BMS
40V~58.4В
58.4В
40A
100A
200A
400A
0°C~55°C
-20°C~60°C
0°C~60°C
Рабочее напряжение
Ёмкость
Размеры (мм)
Срок службы
Защита
Диапазон рабочего напряжения
Напряжение отключение заряда
Ток заряда
Макс. ток заряда
Непрерывный ток разряда
Пиковый ток разряда(＜5 с)
Рабочая температура заряда
Рабочая температура разряда
Температура хранения
RS485/RS232/CAN
Настраиваемый Bluetooth
100%
95%
90%
85%
80%
75%
70%
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000
График зависимости срока службы от глубины разряда @0.5C,25℃
Количество циклов
Ём
ко
ст
ь
(%
)
60% DOD 80% DOD 100% DOD